
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,884,276 3,013,839 870,437

시             67,000 62,000 5,000

구          3,817,276 2,951,839 865,437

교통행정 개선 3,055,571 2,309,319 746,252

시             67,000 62,000 5,000

구          2,988,571 2,247,319 741,252

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 3,055,571 2,309,319 746,252

시             67,000 62,000 5,000

구          2,988,571 2,247,319 741,252

주거지전용주차장 확대 및 관리 477,340 510,300 △32,960

201 일반운영비 17,714 18,646 △932

01 사무관리비 16,934 17,866 △932

  ○ 주차요금 신용카드 결제수수료
                2,668              3,600            △932      경정 2,668,000원

207 연구개발비 78,400 100,000 △21,600

01 연구용역비 78,400 100,000 △21,600

  ○ 주차장수급실태조사 용역비
               78,400            100,000         △21,600      경정 78,400,000원

307 민간이전 331,126 348,554 △17,428

05 민간위탁금 331,126 348,554 △17,428

  ○ 주거지전용(공영) 주차장 민간위탁수수료
              331,126            348,554         △17,428      경정 331,126,000원

401 시설비및부대비 32,000 25,000 7,000

01 시설비 32,000 25,000 7,000

  ○ 주거지전용(공영) 주차장 신규 확대 설치비
               27,000             20,000            7,000      경정 27,000,000원

그린주차사업 추진 63,833 64,036 △203

시             42,000 42,000 0

구             21,833 22,036 △203

201 일반운영비 3,026 3,186 △160

01 사무관리비 1,282 1,350 △68

  ○ 레이져 프린터 토너                 1,282              1,350             △68  경정 1,282,000원

02 공공운영비 1,744 1,836 △92

  ○ 그린주차사업(골목단위) CCTV 인터넷 사용료
                1,492              1,584             △92      경정 1,492,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

  ○ 주차장 확충업무 등 추진                   807                850             △43  경정 807,000원

노외주차장 건설 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

  ○ 노외공영주차장 토지매입 등               230,000                  0          230,000  230,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불법주정차 지도 단속 323,590 309,590 14,000

시             20,000 20,000 0

구            303,590 289,590 14,000

201 일반운영비 121,331 121,226 105

01 사무관리비 60,630 57,330 3,300

  ○ 주정차단속 스티커                13,860             10,560            3,300  경정 13,860,000원

02 공공운영비 60,701 63,896 △3,195

  ○ 무인단속카메라 전기요금                 5,985              9,180          △3,195  경정 5,985,000원

401 시설비및부대비 54,000 40,000 14,000

시             20,000 20,000 0

구             34,000 20,000 14,000

01 시설비 54,000 40,000 14,000

  ○ 불법주정차 무인단속장비(CCTV)이전 설치비
               14,000                  0           14,000      7,000,000원*2대

405 자산취득비 1,995 2,100 △105

01 자산및물품취득비 1,995 2,100 △105

  ○ 불법주정차 단속카메라 구입비
                1,995              2,100            △105      경정 1,995,000원

주정차 위반 과태료 부과 징수 211,915 217,676 △5,761

101 인건비 35,059 29,254 5,805

04 기간제근로자등보수 35,059 29,254 5,805

  ○ 주정차 위반과태료 체납정리등 보조                35,059             29,254            5,805

    - 인부임                25,853             21,354            4,499

    - 유급휴일수당                 5,982              5,240              742

    - 4대 보험료                 3,224              2,660              564

  경정 25,853,000원

  경정 5,982,000원

  경정 3,224,000원

201 일반운영비 165,145 176,095 △10,950

01 사무관리비 52,145 44,095 8,050

  ○ 과태료 고지서                39,900             31,500            8,400

  ○ 압류말소등록 촉탁서                     0                350            △350

  경정 39,900,000원

  경정 0원

02 공공운영비 113,000 132,000 △19,000

  ○ 고지서 우송료               113,000            132,000         △19,000  경정 113,000,000원

303 포상금 10,286 10,827 △541

01 포상금 10,286 10,827 △541

  ○ 주정차위반 과태료 체납액 징수 포상금
               10,286             10,827            △541      경정 10,286,000원

405 자산취득비 1,425 1,500 △75

01 자산및물품취득비 1,425 1,500 △75

  ○ 주정차위반과태료 민원용 고지서 출력용 프
    린터                 1,425              1,500             △75      경정 1,425,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 152,250 155,000 △2,750

시              5,000 0 5,000
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부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            147,250 155,000 △7,750

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  ○ 자전거이용활성화 홍보현수막
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

305 배상금등 2,850 3,000 △150

01 배상금등 2,850 3,000 △150

  ○ 자전거이용시설물 피해 보상금
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

401 시설비및부대비 145,500 148,000 △2,500

시              5,000 0 5,000

구            140,500 148,000 △7,500

01 시설비 145,500 148,000 △2,500

  ○ 주정차 구획선 설치 및 보수
               70,500             78,000          △7,500

  ○ 자전거 주차대 설치 및 보수
               15,000             10,000            5,000

      경정 70,500,000원

      경정 15,000,000원

시              5,000 0 5,000

구             10,000 10,000 0

예비비 1,596,643 1,052,717 543,926

801 예비비 1,596,643 1,052,717 543,926

01 예비비 1,596,643 1,052,717 543,926

  ○ 예비비             1,596,643          1,052,717          543,926  경정 1,596,643,000원

행정운영경비(교통행정과) 736,986 704,520 32,466

인력운영비(주차장 특별회계) 690,734 657,760 32,974

인력운영비(주차장 특별회계) 690,734 657,760 32,974

101 인건비 596,620 563,646 32,974

01 보수 539,226 506,252 32,974

  ○ 봉급               366,343            297,644           68,699

    - 6급                77,421             63,366           14,055

    - 7급                31,852             50,204         △18,352

    - 8급                20,718                  0           20,718

    - 9급                14,851             15,026            △175

    - 기능8급               221,501            145,230           76,271

    - 기능9급                     0             23,818         △23,818

  ○ 상여금                30,528             24,804            5,724

    - 정근수당                30,528             24,804            5,724

  ○ 정근수당가산금                13,920             14,760            △840

    - 20년이상                10,800              9,600            1,200

    - 15년이상 20년미만                   960              2,880          △1,920

    - 5년이상 10년미만                   600                600                0

    - 정근추가가산금                 1,560              1,680            △120

  경정 77,421,000원

  경정 31,852,000원

  20,718,000원

  경정 14,851,000원

  경정 221,501,000원

  경정 0원

  경정 30,528,000원

  경정 10,800,000원

  경정 960,000원

  경정 600,000원
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      · 25년이상                   720              1,080            △360

      · 20년이상 25년미만                   840                600              240

  ○ 시간외근무수당                32,590             30,105            2,485

    - 6급                 6,438              5,985              453

    - 7급                 2,908              5,370          △2,462

    - 8급                 2,610                  0            2,610

    - 9급                 2,359              2,158              201

    - 기능8급                18,275             14,434            3,841

    - 기능9급                     0              2,158          △2,158

  ○ 교통보조비                     0             17,760         △17,760

    - 6급~7급                     0              6,240          △6,240

    - 9급                     0              1,440          △1,440

    - 기능8급~기능9급                     0             10,080         △10,080

  ○ 명절휴가비                36,634             29,765            6,869

  ○ 가계지원비                     0             49,707         △49,707

  ○ 연가보상비
               17,504                  0           17,504

  경정 720,000원

  경정 840,000원

  경정 6,438,000원

  경정 2,908,000원

  2,610,000원

  경정 2,359,000원

  경정 18,275,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,634,000원

  경정 0원

      (366,343,200원*86%)/12월*1/30*20일

기본경비(주차장 특별회계) 46,252 46,760 △508

기본경비(주차장 특별회계) 46,252 46,760 △508

201 일반운영비 9,652 10,160 △508

01 사무관리비 9,652 10,160 △508

  ○ 주차장특별회계 업무추진 특근 급량비
                1,732              2,240            △508      경정 1,732,000원

재무활동(교통행정과) 91,719 0 91,719

보전지출(주차장 특별회계) 91,719 0 91,719

보전지출(주차장특별회계) 91,719 0 91,719

802 반환금기타 91,719 0 91,719

02 시ㆍ도비보조금반환금 91,719 0 91,719

  ○ 그린주차사업(개별가구) 보조금                   477                  0              477

  ○ 그린주차사업(골목단위) 공사비                    20                  0               20

  ○ 소규모공동주차장 토지매입 및 건설공사비
               86,137                  0           86,137

  ○ 소규모공동주차장 토지 감정평가수수료
                  517                  0              517

  ○ 불법주정차 무인단속장비(고정형) 설치
                  128                  0              128

  ○ 동항초등학교 부설주차장 개방사업
                4,440                  0            4,440

  476,240원

  19,020원

      86,136,260원

      516,600원

      127,890원

      4,440,000원
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